РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1  декабря 2023 года                                                                                     №27
«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на землях, находящихся в собственности администрации Теляженского сельского поселения»
          В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Теляженского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на землях, находящихся в собственности администрации Теляженского сельского поселения», утвержденным Постановлением администрации Теляженского сельского поселения от 27 ноября 2018 года №17 следующие изменения:
1. Пункт 1 раздела 1   дополнить абзацем  следующего содержания: «Действия настоящей процедуры распространяется на случаи, не связанные со строительством объектов, строительство которых ведётся на основании разрешения на строительство»
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на  официальном Интернет-сайте администрации Верховского района Орловской области на странице Теляженского сельского поселения (www.adminverhov.ru/materials-105).
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Теляженского сельского поселения                                       Ю.Б.Ульянов